
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ 

LIUDMILA NORKAITIENĖ  
Tel. +370 614 15196 

 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės Merui 

Skirmantui Mockevičiui 

 

 

PRAŠYMAS  
DĖL IŠBRAUKIMO IŠ LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS  

NARIŲ ATSTOVŲ SUVAŽIAVIME 

2020-06-09 

Jurbarkas 

 

 

2019 m. balandžio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. T2-132 nuspręsta: Jurbarko rajono 

savivaldybės atstovais į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą deleguoti mane, 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narę Liudmilą Norkaitienę, Lietuvos Respublikos liberalų 

sąjūdžio partijos atstovę.  

2019-05-27 mano prašymu esu išbraukta iš Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos 

Jurbarko rajono savivaldybės Taryboje. 

2019-06-04 išstojau iš Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio partijos. 

Dėl aukščiau išvardintų aplinkybių, prašau mane, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narę 

Liudmilą Norkaitienę išbraukti iš Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavime.  

 

 

 

 

Liudmila Norkaitienė 


